
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 23 грудня  2020  року №  11                    ІІІ   сесія   восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про затвердження Програми 
поводження  з твердими побутовими 
відходами на території ради  на  період 
до 2025 року 

 

 

З метою поліпшення стану благоустрою населених пунктів, охорони 
навколишнього природного середовища, санітарного та епідеміологічного 
благополуччя населення, створення ефективної системи управління  у  сфері  
поводження  з  відходами та  розглянувши проєкт Програми поводження з 
твердими побутовими відходами на території ради на період до 2025 року, на 
підставі пункту 22 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні, відповідно до Законів України "Про благоустрій 
населених пунктів", "Про охорону навколишнього природного середовища", 
"Про відходи", врахувавши  висновок спільного засідання постійних комісій 

міської ради  
міська  рада 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1.  Затвердити  Програму поводження з твердими побутовими відходами  
на території ради  на  період  до  2025 року  (далі - Програма), що додається. 

  2. Виконавчому комітету Баштанської міської ради забезпечити 
виконання  Програми.  

3.  При формуванні бюджетів на наступні роки передбачити необхідні 
кошти на    фінансування Програми . 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань благоустрою, екології,  транспорту, зв’язку, 
промисловості і будівництва   

 

 

 

Міський   голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 



 

 

 


